Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 23 de agosto de 2018 Ano II - Edição nº 00355 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BCACD98001EF2C8444946A9B27E7E82C

quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 038/2018

• PORTARIA N° 279/2018, DE 23 DE AGOSTO DE 2018
PORTARIA N° 280/2018, DE 23 DE AGOSTO DE 2018
PORTARIA N° 281/2018, DE 23 DE AGOSTO DE 2018
PORTARIA N° 282/2018, DE 23 DE AGOSTO DE 2018
PORTARIA N° 283/2018, DE 23 DE AGOSTO DE 2018
PORTARIA N° 284/2018, DE 23 DE AGOSTO DE 2018
PORTARIA N° 285/2018, DE 23 DE AGOSTO DE 2018
PORTARIA N° 286/2018, DE 23 DE AGOSTO DE 2018
PORTARIA N° 287/2018, DE 23 DE AGOSTO DE 2018
PORTARIA N° 288/2018, DE 23 DE AGOSTO DE 2018
PORTARIA N° 289/2018, DE 23 DE AGOSTO DE 2018
PORTARIA N° 290/2018, DE 23 DE AGOSTO DE 2018
PORTARIA N° 291/2018, DE 23 DE AGOSTO DE 2018

• AVISO DE RESULTADO CREDENCIAMENTO Nº001/2018

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BCACD98001EF2C8444946A9B27E7E82C

quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 038/2018

O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 038/2018. Objeto:

Aquisição futura e eventual de material permanente e equipamentos de informática para atender demandas da SMS. Sessão: 05/09/2018, às 09:00h.

Tipo: Menor Preço por Item. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luiz Góes da Silva – Pregoeiro.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F65D5817AF64D4922F57BA8B17F0E863

quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3CE2E9DDEB9B2946F6A176E70BB8F718

quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3CE2E9DDEB9B2946F6A176E70BB8F718

quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3CE2E9DDEB9B2946F6A176E70BB8F718

quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3CE2E9DDEB9B2946F6A176E70BB8F718

quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3CE2E9DDEB9B2946F6A176E70BB8F718

quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3CE2E9DDEB9B2946F6A176E70BB8F718

quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3CE2E9DDEB9B2946F6A176E70BB8F718

quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3CE2E9DDEB9B2946F6A176E70BB8F718

quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3CE2E9DDEB9B2946F6A176E70BB8F718

quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3CE2E9DDEB9B2946F6A176E70BB8F718

quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3CE2E9DDEB9B2946F6A176E70BB8F718

quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3CE2E9DDEB9B2946F6A176E70BB8F718

quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3CE2E9DDEB9B2946F6A176E70BB8F718

quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE RESULTADO
CREDENCIAMENTO Nº001/2018

O Município de Morro do Chapéu/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, relação dos habilitados ao
Credenciamento supra, que objetiva o credenciamento de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de medicamentos éticos, genéricos e similares com descontos
predefinidos, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas no instrumento convocatório. Autos à disposição na sede da Prefeitura. Não havendo
interposição de recurso o processo será encaminhado à autoridade superior para homologação. Anselmo Luiz Goes da Silva – Presidente da CPL.

PESSOA JURÍDICA SITUAÇÃO

Mattos e Ribeiro Produtos Farmacêuticos Ltda – ME HABILITADA

Getúlio Emanuel de Souza Oliveira HABILITADA

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BCACD98001EF2C8444946A9B27E7E82C

		2018-08-23T16:44:28-0300